pferit in d. *Autben.* Rogati. uerum est, quod Abbas  
 actor tātum probauit per unum illum testem de oblati  
 one, quantum per plures alios de confessione: quū testes  
 illi plures intentionem Abbatis non sufficienter proba  
 rent, sed tanquā uehementer adminiculantes eam pluri  
 mum adiuuarent, ut tex. habet. Et quid multis? *Bart.*  
 communiter receptus in l. *Admonendi. n. 48. ff. De*  
 iureiuran. in casu eius cap. putat, † duas semiplenas  
 probationes diuersi generis coniungi ad faciendam ple  
 num probationem. Si quidem intellexit, confessionem  
 illam Archiepresbyteri sufficienter per testes proba  
 tam fecisse duntaxat semiplenam probationem: quia  
 absente parte facta fuerat. Et quanquam tex. dicat, in  
 praesentia Abbatis factam confessionem, obtinuit,  
 oblationem non fuisse plenè probatam per illam confes  
 sionem: quoniam confessio facta fuerat incidenter ad  
 interrogationē alterius, ut ibi resoluit *Panormi. n. 17.*  
 Quae controuersia non onerat praesentem inspectionē.  
 Satis est, quod ex ratione cap. & recepta traditione  
*Bar. & Panormi.* illud consequitur, quod si ultra unū  
 illum testem de oblatiōe, fuisset alter, qui iuratus depo  
 suisset, Archiepresbyterū cōfessū esse principaliter,  
 se & sua obtulisse monasterio, idq; praesente Abbate  
 nomine ipsius monasterij acceptante confessionē: Ab  
 4 bas ille non minis obtineret. Quoniam † utiq; hic alter  
 testis

testis de confessione faceret semiplenam probationem confessionis, & per consequens oblationis: quum si duo testes faciunt plenam probationem, unus faciat semiplenam. Sic coniungerentur duæ semiplenæ probationes diuersi generis ad faciendam plenam probationem, quæ resultaret ex duobus testibus concordantibus in iure, licet diuersi essent in facto. Hoc expressè tradit Alex. in l. Gallus. §. Ille casus. n. i. 4. uers. Sed pro istorum. ff. 6. De lib. & posthu. allegan. Bal. in l. Siquis ex Argentiarijs, in princip. ff. De edendo. Et eundem Bal. citès hoc similiter docuit Francis. Curti. in tracta. De testi. q. 45. Idem uoluit Castrens. cons. 109. Visa petitione prædicta. n. i. ad finem, & cons. 143. Viso processu & attestationibus. n. 3. lib. 2. Alex. cons. 176. Viso libello producto. n. 4. lib. 6. Ias. n. 60. Curti. Senior. n. 19. Francis. Ripa. n. 206. in repet. d. l. Admonendi, Carol. Ruin. cons. 72. Super eo. n. 4. lib. 4.

Unus duntaxat, quæ legerim, Bartho. Sozi. in. d. l. Gallus. §. Ille casus, fina. uerb. ausus est tentare, quod & si confessio aduersario præseti facta probet plenè factum ipsum, modò per duos testes sufficienter probata sit: at si per unum solum testem semiplenè probetur, nõ uidebitur ipsum factum semiplenè probatum esse. De Sozi. sententiâ reiecta. niq; scribit, se hoc non reperire. Ego autem existimo, hoc ferme reperiri in Authen. De instrumen. caute.